平成 21 年 6月 1 日

各      位

会 社 名  エ ス フ ー ズ 株式会社

代 表 者  取締役社長 村上 真之助

（コード番号 2292 東証・大証第一部）

問合せ先  専務取締役

      経営管理本部長

            富 沢  進

（TEL．0798－43－1065）

子会社の商号変更及び本店移転について

 当社の子会社である藤栄商事株式会社は、「商号変更」及び「本店移転」を行うこととなりまし

たのでお知らせいたします。

１．当該子会社の名称等

(1)商 号  藤栄商事株式会社

(2)本店所在地  兵庫県神戸市灘区備後町三丁目 2番 1号

(3)代 表 者  村上 真之助

２．新商号及び新本店所在地

(1)新 商 号  エス企画株式会社

(2)新本店所在地  兵庫県西宮市鳴尾浜一丁目 22番 13（当社本店所在地と同様です）

３．変更の理由

不動産賃貸業を行っている藤栄商事株式会社は、グループ経営の効率化を図るため、本店を当

社の本社内へ移転するとともに、社名の変更も行うものであります。

４．新商号実施日

平成 21 年 4月 16 日

以 上